
 

 

 

 

Obrazec Samoprijava – 1  24. 11. 2021 

Informazioni relative alla presentazione del calcolo dell’imposta sulla 

base di un’autodichiarazione o durante un procedimento di ispezione 

tributaria - DIN (non si applica per l’IVA e l’imposta sui servizi 

finanziari – DFS, nonché per la ritenuta alla fonte - REK e il calcolo dei  

contributi previdenziali - OPSV) (Leggere le istruzioni prima di compilare il modulo.) 

 

Contribuente d’imposta  

Codice fiscale         
 

Tipo e periodo di calcolo  

Motivo della presentazione  
(indicare una delle due possibilità) 

☐ Calcolo ai sensi dell’articolo 55 della Legge ZDavP-2 
(autodichiarazione) 

☐ Calcolo ai sensi dell’articolo 140.a della Legge ZDavP-2 nel 
procedimento di ispezione tributaria per la pratica n. ________ 

Data di pagamento    

Data entro la quale vengono calcolati gli 
interessi sulle rate dell’acconto sui redditi 
DDPO o DohDej, se è già stato presentato il 
calcolo per il periodo d’imposta successivo, 
ovvero sono già scaduti i termini per la 

presentazione1. 

 

Avvertenza: La passività deve essere pagata interamente e contemporaneamente alla presentazione del calcolo 

dell’imposta ai sensi dell’articolo 140.a della Legge ZDavP-2.  
 
1AVVERTENZA: il campo deve essere compilato solo se è già stato presentato il calcolo sui redditi DDPO o DohDej per il periodo in cui tali 

rate sarebbero state calcolate o se sono già scaduti i termini per la presentazione di tale calcolo. Negli altri casi questo campo deve essere 
vuoto. 
 

 1. 2. 3. 4.  

N.  
progr. 

Tipo e periodo Importo della passività 
contabilizzato in modo 

insufficiente (EUR) 

Data da cui 
decorrono gli 

interessi 

Importo degli 
interessi 

maturati (EUR) 

Totale 
(2+4) (EUR) 

1.     0 

2.     0 

3.     0 

4.     0 

5.     0 

6.     0 

7.     0 

8.     0 

9.     0 

  Totale 0 
 

Luogo e data Firma 

 


